
Data Subjekti Vendi Ora

22.12.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

23.12.2025 Takim me qytetarë Zyra e Kryetarit 13:30

24.12.2025

Kryetari Ahmeti lanson në funksion
ndriçimin publik në parkun e ri mbi

parkingun nëntokësor si dhe në
vazhdimin e sheshit “Adem Jashari”

Lipjan

Sheshi “Adem
Jashari”- Lipjan

17:00

26.12.2025 Takim me qytetarë Zyra e Kryetarit 11:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

22.12.2025 - 26.12.2025 


